
 

 
 
 

Na osnovu člana 39. stav 1.  tačka 49. Statuta opštine Budva („Službeni list 
opštine Budva“, br. 4/05) i člana 7. stav 2. Odluke o osnivanju Javnog preduzeća 
„Sportsko rekreativni centar Budva“ („Službeni list opštine Budva“, br.  6/95, 9/98 i 
2/07) Skupština opštine Budva na sjednici održanoj dana 21. jula 2009. godine donijela je 
 
 
 

R J E Š E N J E 
o davanju saglasnosti na Program  rada i Finansijski plan 

 JP  „Sportsko rekreativni centar Budva“ 
  za 2009. godinu 

 
 
 
 

Član 1.  
 

Daje se saglasnost na Program  rada i Finansijski plan Javnog preduzeća „Sportsko 
rekreativni centar Budva“  za 2009. godinu, broj  463-01/08 od  27.10.2008. godine. 
 
 
 

Član 2.  
 

Ovo rješenje  stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
listu opštine Budva“. 
 
 
 
 
 
Broj: 0101- 371/1                          
Budva, 21. jul 2009. godine                                       
                                                                                                
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 


